

Uraniavej 6 ApS
c/o Mortensgruppen A/S
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr. 42 36 53 86

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/11 2023

Michael Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uraniavej 6 ApS
c/o Mortensgruppen A/S
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 36 53 86
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Mortensen, direktør
Peter Heide Wessel, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, administration og udlejning af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 489.014, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.255.659.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.765.889	2.242.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.498.454)</u>	<u>(732.623)</u>
Resultat før finansielle poster		2.267.435	1.509.920
Finansielle indtægter		45.407	36.267
Finansielle omkostninger		<u>(1.696.898)</u>	<u>(323.215)</u>
Resultat før skat		615.944	1.222.972
Skat af årets resultat	1	<u>(126.930)</u>	<u>(269.033)</u>
Årets resultat		<u>489.014</u>	<u>953.939</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>489.014</u>	<u>953.939</u>
		<u>489.014</u>	<u>953.939</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	59.197.341	59.179.263
Materielle anlægsaktiver		59.197.341	59.179.263
Anlægsaktiver i alt		59.197.341	59.179.263
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.338.224	1.296.361
Andre tilgodehavender		72.331	1.214.997
Udskudt skatteaktiv	3	0	205.766
Tilgodehavende moms og afgifter		218.657	3.599.995
Periodeafgrænsningsposter		0	113.480
Tilgodehavender		1.629.212	6.430.599
Omsætningsaktiver i alt		1.629.212	6.430.599
Aktiver i alt		60.826.553	65.609.862

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.255.659	766.646
Egenkapital		2.255.659	1.766.646
Hensættelse til udskudt skat	3	65.514	0
Hensatte forpligtelser i alt		65.514	0
Gæld til realkreditinstitutter		47.112.611	0
Deposita		2.196.758	2.220.445
Langfristede gældsforpligtelser	4	49.309.369	2.220.445
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.792.680	0
Banker		486.847	35.924.430
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.316.509	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		274.749	1.778.335
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.176.154	23.489.796
Skyldigt sambeskatningsbidrag		149.072	430.210
Kortfristede gældsforpligtelser		9.196.011	61.622.771
Gældsforpligtelser i alt		58.505.380	63.843.216
Passiver i alt		60.826.553	65.609.862
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	1.000.000	766.645	1.766.645
Årets resultat	0	489.014	489.014
Egenkapital 30. september 2023	<u>1.000.000</u>	<u>1.255.659</u>	<u>2.255.659</u>

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Årets resultat		489.014	953.939
Reguleringer	8	3.276.875	1.288.604
Ændring i driftskapital	9	<u>(31.029.039)</u>	<u>(1.159.962)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(27.263.150)	1.082.581
Renteindbetalinger og lignende		45.407	36.267
Renteudbetalinger og lignende		<u>(1.696.898)</u>	<u>(323.216)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(28.914.641)	795.632
Betalt selskabsskat		<u>(430.210)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(29.344.851)	795.632
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(1.516.532)</u>	<u>(35.994.324)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(1.516.532)	(35.994.324)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(18.020.220)	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		48.905.290	14.611.987
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		0	20.586.705
Deposita		<u>(23.687)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		30.861.383	35.198.692
Ændring i likvider		0	0
Likvider 1. oktober 2022		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvider 30. september 2023		0	0

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	149.072	430.210
Årets udskudte skat	(22.142)	(161.177)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(293.422)	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	293.422	0
	<u>126.930</u>	<u>269.033</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>60.114.565</u>
Kostpris 1. oktober 2022		60.114.565
Tilgang i årets løb		<u>1.516.532</u>
Kostpris 30. september 2023		<u>61.631.097</u>
		935.302
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		935.302
Årets afskrivninger		<u>1.498.454</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>2.433.756</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>59.197.341</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2022	(205.766)	(44.589)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>271.280</u>	<u>(161.177)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023	<u>65.514</u>	<u>(205.766)</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30.	Afdrag	Restgæld
	2022	september	næste år	efter 5 år
	<u>2022</u>	<u>2023</u>	<u>2023</u>	<u>2023</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	47.112.611	1.792.680	39.451.225
Deposita	<u>2.220.445</u>	<u>2.196.758</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.220.445</u>	<u>49.309.369</u>	<u>1.792.680</u>	<u>39.451.225</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne H.M. Byg ApS, Michael Mortensen ApS, LL Handel ApS, LL Ejendom ApS, HM Entreprenør A/S, Ejendomsselskabet Vegavej ApS, LL Annasminde ApS, HM Genbrug ApS, Logistikparken Vega ApS, Vejlevej 13, Horsens ApS, Gl. Kirkevej 43, Egebjerg ApS, Mortensen Grupppe A/S, LL Shipping ApS, LL Vejlevej ApS, LL Rederi ApS, Syssevej 42 ApS, Business Drive A/S, Mossvej 14 ApS, HH 27 Lund ApS, Rosenkrantzvej 8 ApS, Mossvej 8 ApS, Mossvej 16-18 ApS og Løvenørngade 12 Horsens ApS samt øvrige selskaber Recharge City ApS og Mortensen salg & boligudlejning ApS' bankgæld som pr. statusdagen andrager t.kr. 440.825.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 7.512, der giver pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør pr. 30. september 2023 t.kr. 59.197. Ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter samt for gæld til pengesititutter i HM Entreprenør A/S, HM Genbrug ApS, LL Ejendom ApS, Michael Mortensen ApS, LL Vejlevej ApS, Mortensen Gruppen ApS og Ejendomsselskabet Vegavej ApS' bankgæld pr. statusdagen.

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme. Gælden udgør 30.09.2023 t.kr. 48.905. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 30.09.2023 t.kr. 59.197.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Mortensen Gruppen A/S, CVR-nr. 42 36 47 46, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår.

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(45.407)	(36.267)
Finansielle omkostninger	1.696.898	323.215
Af- og nedskrivninger	1.498.454	732.623
Skat af årets resultat	126.930	269.033
	<u>3.276.875</u>	<u>1.288.604</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	4.595.621	4.174.960
Ændring i leverandører mv.	<u>(35.624.660)</u>	<u>(5.334.922)</u>
	<u>(31.029.039)</u>	<u>(1.159.962)</u>